理和考核，并承担其职务行为所产生的相关责任。

6、定期或不定期对本项目服务工作情况进行监察监督，并做必要的记录，同时按季度

向甲方提交工作分析报告及针对问题的解决方案、工作设想。

7、在能力范围内，参与所在地政府、消防安排的协调工作。

8、在服务范围内，因乙方人员失职造成的各项损失，由乙方承担相应赔偿责任。

第四条 服务期限

1、服务期限自 2025 年 8 月 22 日至 2026 年 8 月 21 日。

第五条 服务费用及支付方式

1、保安服务费:

（1）本合同甲方年度服务费总计 1928000 元，大写：壹佰玖拾贰万捌仟元整。其中

20 万元为绩效考核费，合同履行结束后，视工作考核结果支付费用，考核标准详见附件。

（2）在本合同期内，如遇国家政策性规定上调最低工资标准线或上调缴纳社会保障费，

其上涨部分，甲乙双方按相应政策另行协商。

2、支付方式：

（1）合同总额扣除指定考核费 20 万后按季度支付。

（2）本项目包含指定考核费 20 万，合同履行结束后，考核费用的支付经甲方考核成绩

确认进行发放。

第六条 陈述与保证

乙方系依法设定并有效存续的具有法人资格的公司，具有签署本合同项下的一切与本行